(فتاویٰ امجدیہ، کتاب الاضحیہ، جلد 2، حصہ 3، صفحہ 314، مکتبہ رضویہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

22 ذوالقعدہ 1443ھ / 22 جون 2022ء